Zarządzenie Nr 77/2009

z dnia 28.08.2009 r..
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 83/2007 z dnia 14.09.2007 r.

w sprawie: 
wprowadzenia zmian w „Regulaminie przyznawania stypendiów doktoranckich w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”.
Na podstawie art. 199 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19.12.2006 r. w sprawie studiów doktoranckich prowadzonych przez jednostki organizacyjne uczelni (Dz. U. z 2007r. Nr 1 poz. 3 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, działając w porozumieniu z Samorządem Doktorantów niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia  Nr 83/2007 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 14.09.2007 r. - „Regulaminie przyznawania stypendiów doktoranckich w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” dokonuje się następujących zmian:

1) § 2 ust. 1 pkt 2  otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„2) doktorantowi studiującemu na drugim i kolejnych latach studiów doktoranckich, który spełnia następujące warunki:

a) terminowo realizuje program studiów doktoranckich, 

b) wykazuje się zaangażowaniem w prowadzeniu zajęć dydaktycznych lub badawczych w ramach praktyk zawodowych albo,

c) wykazuje się zaangażowaniem w realizację badań naukowych prowadzonych przez jednostkę organizacyjną Uczelni”.

2) w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Stypendia przyznawane są w danym roku akademickim na wniosek doktoranta, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu, na okres 12 miesięcy.”,

b) skreśla się ust. 3, a w wyniku jego wykreślenia kolejne ustępy ulegają przenumerowaniu,

c) w ust. 3 po kropce dodaje się zdanie w brzmieniu:

„Wnioski złożone po terminie pozostawia się bez rozpoznania.”, 

d) w ust. 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się zwrot „poprzez Rektora 
ds. Szkolenia Podyplomowego.”
e) dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. Do wniosku o przyznanie stypendium doktorant dołącza oświadczenie o wymiarze czasu pracy i wysokości dochodów uzyskiwanych w związku z wykonywaniem tej pracy.

6. Doktorant może otrzymywać stypendium doktoranckie łącznie przez okres nie dłuższy niż 4 lata.”

3) skreśla się § 6, a w wyniku jego wykreślenia kolejny § ulega przenumerowaniu.

2. Załącznik Nr 1 do Regulaminu, stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2

 

Pozostałe zapisy Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2007 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 14.09.2007 r. nie ulegają zmianie.

§ 3

 

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2007 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 14.09.2007 r. stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego. 

( 5
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

( 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera
Otrzymują:

· Prorektorzy, 

· Dziekani,

· Kierownicy Studium Doktoranckich,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu, 

· Samorząd Doktorantów,

· a/a
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 77/2009

z dnia 28.08.2009 r.
Rektora SUM

……………………………..




………………………………….

(nazwisko i imię)






(miejscowość i data)

……………………………..

             (adres zamieszkania)
……………………………..

           (Wydział i rok studiów)








JM








Rektor








Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach

Prof. dr hab. Ewa Małecka-Tendera

WNIOSEK

o przyznanie stypendium doktoranckiego

Zwracam się z wnioskiem o przyznanie stypendium doktoranckiego, o którym mowa w § 1 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2007 z dnia 14.09.2007 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

Jednocześnie oświadczam, iż wykonuję/nie wykonuję pracy zarobkowej.*








……………………………








       (podpis doktoranta)

Opinia opiekuna naukowego/promotora:

1. Popieram wniosek doktoranta o przyznanie stypendium doktoranckiego i potwierdzam jednocześnie, iż wyżej wymieniony doktorant spełnia następującą przesłankę jego uzyskania, wynikającą z § 12 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie studiów doktoranckich prowadzonych przez jednostki organizacyjne uczelni (Dz. U. z 2007, Nr 1, poz. 3, z późn. zm.), tj.:

a) wykazuje się zaangażowaniem w prowadzeniu zajęć dydaktycznych lub badawczych w ramach praktyk zawodowych*,

b) wykazuje się zaangażowaniem w realizację badań naukowych prowadzonych przez jednostkę organizacyjną Uczelni*.  

……..………………………………..

     (podpis i pieczątka 
        opiekuna naukowego/promotora)
*niepotrzebne skreślić

2. Nie popieram wniosku doktoranta o przyznanie stypendium doktoranckiego, z uwagi na niespełnienie przesłanek wynikających z § 12 Rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie studiów doktoranckich prowadzonych przez jednostki organizacyjne uczelni (Dz. U. z 2007, Nr 1, poz. 3, 
z późn. zm.)
……..………………………………..

     (podpis i pieczątka 
        opiekuna naukowego/promotora)
Opinia Kierownika Studium Doktoranckiego

1. Popieram wniosek doktoranta o przyznanie stypendium doktoranckiego i potwierdzam jednocześnie, iż wyżej wymieniony doktorant spełnia następującą przesłankę jego uzyskania, wynikającą z § 12 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie studiów doktoranckich prowadzonych przez jednostki organizacyjne uczelni (Dz. U. z 2007, Nr 1, poz. 3, z późn. zm.), tj. terminowo realizuje program studiów doktoranckich.

……..………………………………..

     (podpis i pieczątka 
        Kierownika Studium Doktoranckiego)
2. Nie popieram wniosku doktoranta o przyznanie stypendium doktoranckiego, z uwagi na niespełnienie przesłanek wynikających z § 12 Rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie studiów doktoranckich prowadzonych przez jednostki organizacyjne uczelni (Dz. U. z 2007, Nr 1, poz. 3, 
z późn. zm.) z uwagi na nieterminową realizację programu studiów doktoranckich.
……..………………………………..

     (podpis i pieczątka 
        Kierownika Studium Doktoranckiego)
Opinia Prorektora ds. Szkolenia Podyplomowego

1. Wniosek spełnia/nie spełnia wymogów formalnych*

2. Proponuję wydanie decyzji o przyznaniu/nie przyznaniu stypendium doktoranckiego*

……..………………………………..

       (podpis i pieczątka Prorektora)
*niepotrzebne skreślić

1. Załącznik do wniosku – Oświadczenie o wymiarze czasu pracy i wysokości dochodów (w przypadku wykonywania pracy zarobkowej).







